
LYHYT ESITTELY
Kamarikuoro Värinän perustaja ja johtaja Noora Hirn on valmistunut musiikkipedagogiksi
kuoronjohto pääaineenaan Metropolia-ammattikorkeakoulun klassisen musiikin osastolta. Hirn
opiskeli kuoronjohtoa muun muassa Kari Turusen, Jani Sivénin, Rita Varosen ja Seppo Murron
opissa sekä laulua Katri Paukkusen ja Teppo Lampelan johdolla. Hirn johtaa Kamarikuoro
Värinän lisäksi Savolaisen Osakunnan Laulajia. Aiemmin hän on johtanut muun muassa
Kumpulan kuoroa sekä Vaskivuoren lukion kamarikuoroa, jonka kanssa saavutti kilpailuvoiton
kansainvälisessä kuorokatselmuksessa Belgiassa vuonna 2016. Kuorotyön ohella Hirn
työskentelee toimittajana ja äänitystuottajana Yleisradion musiikkitoimituksessa. Hirn on myös
yksi renessanssimusiikkiin keskittyvän Vokaaliyhtye Uoman sopraanoista ja perustajajäsenistä.

PITKÄ ESITTELY
FM, musiikkipedagogi (AMK) Noora Hirn opiskeli kuoronjohtoa pääaineenaan
Metropolia-ammattikorkeakoulun klassisen musiikin osastolla. Hirnin kuoronjohdon opettajina
ovat toimineet Kari Turunen, Jani Sivén, Rita Varonen ja Seppo Murto. Lisäksi hän on
täydentänyt opintojaan kuoronjohtokursseilla Kari Turusen, Rob Vermeulenin ja Luc
Anthoniksen johdolla sekä Markus Yli-Jokipiin mentoroinnissa. Laulua Hirn on opiskellut Katri
Paukkusen, Teppo Lampelan, Johanna Talasniemen ja Laura Salovaaran johdolla.

Hirn perusti Kamarikuoro Värinän vuonna 2013. Sittemmin kuoro on menestynyt sekä
kotimaisissa että ulkomaisissa kilpailuissa: se voitti kamarikuorosarjan ja kilpailun korkeimmat
pisteet Itävallassa Anton Bruckner -kilpailussa sekä saavutti kaksi kultaleimaa Tampereen
Sävelessä. Värinä on konsertoinut niin vankilassa kuin Berliinissäkin, tehnyt useita orkesteri- ja
kuoroyhteistyöprojekteja, toteuttanut sarjan dramatisoituja lastenkonsertteja, esiintynyt
näyttämöteoksissa ja laulanut Stratovariuksen Survive-listaykköslevyllä. Jokajouluinen
Rauhaa-konsertti pimeässä kirkossa on saanut suuren suosion, ja joulukonserttien pohjalta
ilmestyi Rauhaa-äänilevy vuonna 2019. Moneen taipuva kuoro haluaa tavoittaa sekä tuttuja että
uusia yleisöjä.

Hirn johtaa Kamarikuoro Värinän lisäksi Savolaisen Osakunnan Laulajia eli SOLia, jonka
johdossa Hirn on muun muassa nostanut esiin savolaisia säveltäjiä. SOL saavutti Hirnin johdolla
kultaleiman Tampereen Sävelen kuorokatselmuksessa kesällä 2023. Syksyllä 2023 SOL
äänittää äänilevyn, ja keväällä 2024 SOL ja Kamarikuoro Värinä esittävät yhdessä Sergei
Rahmaninovin Vigilian Kuoromusiikin kausikonserttisarjassa.

Aiemmin Noora Hirn on johtanut Kumpulan kuoroa ja Vaskivuoren lukion kamarikuoroa.
Vaskivuoren lukion kamarikuoron kanssa hän saavutti kilpailuvoiton kansainvälisessä
kuorokatselmuksessa Belgian Neerpeltissä vuonna 2016. Kumpulan kuoron kanssa Hirn toteutti
muun muassa kaksi musiikkinäytelmää yhteistyössä käsikirjoittaja-ohjaaja Markku Toikan
kanssa.



Hirn on toiminut apulaiskapellimestarina Opera BOXin Dmitri Šostakovitšin Lempeä lähiössä
-operetissa sekä Metropolia-ammattikorkeakoulun Die Lustigen Niebelungen -operetissa.
Kuoromestarina hän on työskennellyt Lempeä lähiössä -operetissa sekä
Händelin Theodora-oratoriossa.

Hirn on valmistunut Helsingin yliopistosta filosofian maisteriksi pääaineenaan suomen kieli ja
sivuaineinaan viestintä, sosiologia ja digitaalinen viestintä. Kuorotyön ohella hän työskentelee
toimittajana Yleisradion musiikkitoimituksessa tehden pääasiassa klassisen musiikin
radio-ohjelmia sekä oopperalähetyksiä televisioon. Lisäksi Hirn toimii äänitystuottajana Ylen
kantanauhoituksissa. Hän on tuottanut muun muassa Minna Pensolan, Antti Tikkasen, Arttu
Katajan ja Marjukka Tepposen sekä Radion sinfoniaorkesterin kamarikokoonpanojen äänityksiä.

Laulajana Noora Hirn on renessanssimusiikkiin keskittyvän Vokaaliyhtye Uoman sopraano ja
perustajajäsen.


